[bookmark: _GoBack]Врз основа на член 36 став 1 точка 2 од Законот за локална самоуправа (Сл.весник на РМ бр.5/2002), а во врска со член 33 од Законот за Буџетите (Сл.весник на РМ 64/2005, 4/08, 103/08, 156/10, 180/11, 171/12, 192/15 и 167/16), Советот на ОПШТИНА КОЧАНИ на 4-та седница одржана на 15.12.2017 година донесе:



О   Д   Л   У   К   А
за измена на распоредот на средствата на Буџетот на Општина КОЧАНИ за 2017 година


Член 1
Со оваа одлука се врши измена на распоредот на средствата на Буџетот на Општина КОЧАНИ за 2017 година на следниот начин:
	Потпрограма 
Потставка
	БУЏЕТ
	САМОФИН.
	ДОТАЦИИ
	ДОНАЦИИ
	КРЕДИТИ

	N10 ОСНОВНО ОБРАЗОВАНИЕ
	
	
	
	
	

	421120 Водовод и канализација
	0
	0
	-350.000
	0
	0

	423810 Ситен инвентар
	0
	0
	-200.000
	0
	0

	424440 Поправка и одржување на друга опрема
	0
	0
	-240.000
	0
	0

	425760 Превозни услуги во образованието
	0
	0
	790.000
	0
	0


                                                                           0                     0                       0                       0                      0


Член 2
Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето а ќе се објави во “Службен гласник на Општина Кочани” .


Бр.
15.12.2017
Претседател на Советот 
                                                                                                                                                     На Општината
                                                                                                                                              ТОМЕ СОЛЕВСКИ
